

網走市議会議長 井戸 達也 様

会 派 名 志誠会

代表者名 立崎 聡一



平成31年度政務活動費収支報告書

網走市議会政務活動費の交付に関する条例第7条及び網走市議会政務活動費の交付に関する規則第6条の規定に基づき、下記のとおり平成30年度政務活動費収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 1,440,000 円

2 支 出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	1,316,865	
研 修 費		
広 報 費	65,200	
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費		
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	1,382,065	

3 残 金 57,935 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

平成31年度政務活動費会計簿(R1.6～R2.3)

会派名

志誠会

番号	年月日	区分	摘 要	収入	支出	残高
1	R1.7.1	(収入)	政務活動費交付金	1,440,000		1,440,000
2	R1.6.2	調査研究費	地域活性化関連ヒアリング(千歳)		32,860	1,407,140
3	R1.6.6	調査研究費	クジラ文化を活かした活性化(韓国・蔚山)		60,820	1,346,320
4	R1.6.22	調査研究費	議会改革関連ヒアリング(東京)		35,380	1,310,940
5	R1.7.3	調査研究費	青年世代による政治の変革意見交換(札幌)		38,270	1,272,670
6	R1.7.5	調査研究費	国政動向調査&ヒアリング(東京)		37,180	1,235,490
7	R1.7.12	調査研究費	地域活性化に関する調査研究		187,750	1,047,740
8	R1.7.20	調査研究費	食品ロス削減政策関連調査(横浜)		37,840	1,009,900
9	R1.7.23	調査研究費	SDGsカードゲームセミナー(大阪)		17,050	992,850
10	R1.8.8	調査研究費	全国若手市議会議員の会研修(秋田)		50,205	942,645
11	R1.8.11	調査研究費	新庁舎建設に係る調査(徳島・阿南)		14,530	928,115
12	R1.8.17	調査研究費	社会教育と観光の融合に係る調査(名古屋)		19,850	908,265
13	R1.8.30	調査研究費	起業家支援政策セミナー(札幌)		19,970	888,295
14	R1.9.3	調査研究費	高齢者福祉施策関連調査(栃木・足利)		69,640	818,655
15	R1.9.30	調査研究費	釧路市防災庁舎と阿寒湖視察		53,435	765,220
16	R1.10.19	調査研究費	企業誘致及び商品開発関連調査(愛知県)		15,650	749,570
17	R1.11.13	調査研究費	全国若手市議会議員の会研修(東京)		43,198	706,372
18	R1.12.2	調査研究費	統合医療に係る調査(東京)		34,000	672,372
19	R2.1.27	調査研究費	キャッシュレスがもたらす地域活性化セミナー講習		284,913	387,459
20	R2.2.13	調査研究費	北海道若手議員の会 研修会		28,064	359,395
21	R2.2.13	調査研究費	健康なまちづくり推進議連 研修会		44,360	315,035
22	R2.2.15	調査研究費	都市間連携による網走食材販路拡大の要請と意見交換		90,220	224,815
23	R2.2.19	調査研究費	北方領土返還要求運動打ち合わせ、農福連携事業要請		101,680	213,355
24	R2.2.25	広報費	伝書鳩、網走広報 会場使用料(意見交換会)		65,200	148,155
合 計				1,440,000	1,382,065	57,935